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"Ben kahvaltımı yaptım mı" diye kendisiyle konuşmaya başlamış

CHP eski Milletvekili Hüseyin Aygün, dün Silivri Cezaevi'ne bir ziyaret
gerçekleştirdiğini belirtti. Aygün, sosyal medya hesabından ziyarete ilişkin
detayları da paylaştı...

CHP eski Milletvekili avukat Hüseyin Aygün, dün Silivri Cezaevi'ne bir ziyaret gerçekleştirdiğini belirtti.

Aygün, sosyal medya hesabından ziyarete ilişkin detayları da paylaştı.

Aygün, CHP eski Milletvekili ve PM üyesi Eren Erdem, ÇHD Başkanı Avukat Selçuk Kozağaçlı ve Avukat Behiç Aşçı ile
görüştüğünü ifade etti. "Bu yaşlı hapishanenin en önemli özelliği içeridekilerin çoğunun tek başına yatıyor oluşudur" diyen
Aygün, "Bu tecrit hali, infaz yasasına aykırı, ama Adalet Bakanlığı emriyle uygulanıyor" diye ifade etti.

"Selçuk bir yıldır, Eren 5 aydır tecritte" diyen Aygün, üçünün de şikayetinin tecrit koşulları olduğunu belirtti.

Tecritin Selçuk Kozağaçlı'da etkisini göstermeye başladığını da ifade eden Aygün, "Bir insanın beyaz masa, beyaz
sandalye, beyaz duvarlar içinde iki üç metrekarelik bir alanda, minimum uyarıcı ile yirmi dört saat yaşadığını hayal edin.
Bu tecrit, Selçuk’ta ilk etkilerini göstermeye başlamış da: Sabah sekizde kahvaltı yaptığını, saat on birde unutmaya, ‘ben
kahvaltımı yaptım mı’ diye kendisiyle konuşmaya başlamış. Buna önlem almış hemen, bir Akıl Defteri tutarak, günlük
rutinini o deftere yazmaya başlamış" diye ifade etti.
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Hüseyin Aygün'ün "içeriden" aktardığı izlenimler şöyle:

"Dün Silivri Cezaevi’ne 9 nolu bölüme bir ziyaret gerçekleştirdik. Malum burası ‘Ünlüler Hapishanesi’dir. Osman Kavala’dan
Reyna katliamcısı IŞİD’liye, bizim eski milletvekili Eren Erdem’den kadim arkadaşlarımız Selçuk Kozağaçlı ve Behiç Aşçı’ya
bir dizi insan burada yaşıyor. 

9 Nolu Hapishane cezaevinin uzağına yeni kurulmuş. Üç yaşındaki bu bina, gri ve yüksek duvarları, toprak yoluyla, dışarıdan
bakıldığında en az otuz yaşında sanılır. Bu yaşlı hapishanenin en önemli özelliği içeridekilerin çoğunun tek başına yatıyor
oluşudur. Osman Kavala’dan Selçuk Kozağaçlı’ya, ziyaretçi kabinine gelene kadar dahi insan görmesine izin verilmeyen
Eren Erdem’e, tutuklular sakin bir denize demir atmış sabırlı bir şilep gibi dururlar. Bu tecrit hali, infaz yasasına aykırı, ama
Adalet Bakanlığı emriyle uygulanıyor. 

Biz üç kişiydik; Gökhan Günaydın ve Ertuğrul Cem Cihan. Ama o gün, bazı milletvekilleri ve avukatlar hapishaneye geldiler.
Turan Aydoğan’dan Ali Öztunç’a, Ankara Barosu’ndan Doğan Erkan ve arkadaşlarına, teker teker veya bir halka halinde
ziyaretçiler geldiler. 

İçeri girdik, cam bölmeler içinde ilk Van Belediye Başkanı Bekir Kaya’yı gördük. Selamlaştık, HDP’nin yüzlerce belediye
başkanı onlarca yıllık hükümlerle hapishanede, ve onlar çoktan unutuldular. Sonra Selçuk, Behiç ve Eren geldiler. Selçuk bir
yıldır, Eren 5 aydır tecritte. Eren FETÖ’den içerde olduğundan daha katı bir tecritle karşı karşıya. Hücresinden ziyaretçi
kabinine gelene kadar tüm yol güzergâhı boşaltılıyor. Tek bir insanı tesadüfen görmesine dahi izin yok.

Selçuk geldi, yüzü kocaman bir gülüşle dolu sarıldı bize, Ankara Barosu internet sitesine asılmasını istediği yeni yazısını
verdi, bizden istediği kitapları yazdırdı, bize kitap önerdi, sonra konuştu, konuştu, konuştu, tecritten demek. İçerde yalnızsan,
hele bir seneden fazladır, seni uyaran her şeye, bir dalın çıtırtısına, hafif esen rüzgâra ve insana hasretsindir.

Behiç hep sessizdir. Sakin ama ülke ve gelecek için kaygılı. Saçları tam beyazlamış, yüzüne sakin adamların yavaşça
yaşlanmasının izleri vurmuş. Eren Erdem’in neşe ve umudunda hiçbir azalma yok. Eren bir kitap yazmaya başlamış.
Kitabından tuttuğu notları okudu bana, onu ‘harcayacaklarını’ ilk ben söylemişim, bunu yazacakmış yeni kitabına.

Hepsinin şikâyeti tecrit. Bir insanın beyaz masa, beyaz sandalye, beyaz duvarlar içinde iki üç metrekarelik bir alanda,
minimum uyarıcı ile yirmi dört saat yaşadığını hayal edin. Bu tecrit, Selçuk’ta ilk etkilerini göstermeye başlamış da: Sabah
sekizde kahvaltı yaptığını, saat on birde unutmaya, ‘ben kahvaltımı yaptım mı’ diye kendisiyle konuşmaya başlamış. Buna
önlem almış hemen, bir Akıl Defteri tutarak, günlük rutinini o deftere yazmaya başlamış. 

Adalet mi? Ondan umudu çoktan kesmişler. Ama biz yine de 3 Aralık ve 7 Ocak’ta yapılacak duruşmalarına girelim,
hapishanede olduğu gibi, mahkeme salonunda da adaletin ve adil bir yargılamanın asgari kurallarını hatırlatalım onlara
(Osman Kavala’nın duruşması henüz belli değil).

Bir de sizlere çokça selamları var, hepsinin ayrı ayrı."

Aygün'ün paylaşımı ise şu şekilde:

Odatv.com
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